
                            平成 27年 12月吉日 

お得意先様各位 

                         株式会社 ヤマガタヤ 

                            ＺＥＨ 事務局 

 

謹啓  寒冷の候、貴社ますますご清栄のことをお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご承知の通り、住宅における省エネは重要テーマとなってまいりました。 

国の取組も、２０２０年に向けて法的ガイド、高度省エネ型住宅に対しての補助金 

はじめ各種支援制度で後押しをしております。 

２８年度は更なる支援が予定されており、省エネ化 ゼロエネルギー住宅を普及させる 

ため業界にスピード推進の要望がまいっております。 

 つきましては、弊社も住宅会社様とゼロエネルギー住宅（ＺＥＨ）を強力に推進 

する為、下記の通り講習会を企画いたしました。 

お忙しい中とは存じますが、ご参加賜ります様、ご案内申しあげます。 

                                敬白 

日  時    平成 ２８年 ２月１２日 （金） 

              １４時００分～１７時００分 

  場  所    東別院会館（東別院ホール） 2階 椿 

          名古屋市中区橘２－８－４５ 

               （０５２）３３１－９５７６        

  講  師    株式会社 エーディ―エル １級建築士事務所  

パナソニック創研客員講師 

                     三ノ宮 浩 氏 

  内  容    平成２８年度 国策内容について 

          ゼロエネ住宅の計算式 

   

  

  ご参加については、一社で複数名様のご参加も結構でございます。 

  下記宛ご返信お願い致します。 

  ＺＥＨ事務局 加藤宛   ＦＡＸ（０５２）３３１－２５９６ 

  ご不明な点は弊社担当者までお問い合わせください。 

    御社名    ご参加者名 ①   ご参加者名 ② 

   

   


